. ELRESR A170S HORNOS DE MEXICO

CERTIFICADO DE CALIDAD

AHMSA:CALIDAD CON VOLUNTAD DE ACERO

B638750

FECHA EMISION PAGINA CAMOS QUE LOS ANALISIS
PLESA ANAHUAC Y CIAS, S.A. DE C.V. 06.07.2006 1
DIRECCION
AV. VALLE DE LAS ALAMEDAS No. 66-0 . .
PRODUCTO
Lam.rol.en frf{o templada rollo
B e e T i COMPOSICION QUIMICA ..n.xuz.:;»ps>>\‘w\‘\\ww\ww\ww;ww;wwwwwww\wwz
COLADA ESPECIFICACION C Mn P 5
611886 SAE J403 1008 0.053 0.2190 0.011 0.006
621534 SAE J403 1008 ’ 0.044 ¢.170 0.048 0.003
e e PRUEBAS AL PRODUCTO oo oo m oo oo oo +
COLADA NO.ROLLO DUREZA
611886 6565125A 60 (RB)
611886 65651258 60 (RB)
621524 EBE7161A 46 (RB)
£21524 65671618 46 (RB)
PRODUCTO EMBARCADO m - - mmm oo o m o o e e e e e e e e e emmemm——m—aaao +
COLADA NQ, ROLLQ ESPESOR(Plg.} ANCHO(Plg.} NORMA PEDIDO PARTIDA ENTREGA PED,CLIENTE
€11886 6565125A 0.0747 36.0000 RH/S% B6320 000010 1000811804 14190
611886 65651258 : 0.0747 36.0000 AH/S5Y B6320 000010 1000811804 1410
.mNHmuh 6567161A 0.029% 36.0000 AH/5% B&078 200010 1000811804 1247
621534 £§5671618 0.0299 36.0000 AH/S5% B6078 000010 1000811804 1247
ENVIAR LOS CERTIFICADOS PE CALIDAD ANEXOS AL EMBARQUE
enviar los certificados de calidad por estafeta
S FIN DE DATOS s mmm e ot e e e e e +
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